
回覧 

                          

令和 2年 6月 20日 

萩園自治会会員 各位 

 

犬の散歩マナーパトロールについて 

 

萩園自治会 

会長 小林 守 

 

日頃は、自治会活動にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

７月 11日(土)に予定しておりました「犬の散歩マナーパトロー

ル」は、新型コロナウイルス感染拡大防止を鑑み、「イエローチョー

ク作戦」に変えて、保健所と連携して行うことに致しました。 

７月 11日(土)10:00～11:00の間に、自治会館玄関前にてチョーク

と説明書を配布します。 

余った場合は、自治会館内に備え置きますのでお持ち帰り下さい。 

特に犬と散歩される方に持っていただき、路上などに犬の糞を見つ

けましたらチョークでマークして、放置した飼い主へ糞の始末を促す

ものです。ご協力のほどお願い申し上げます。 

                                

以上 

 


